



Vito Vasiliausko kalendorius

Lietuvos banko valdybos pirmininkas
Europos Centrinio Banko
valdančiosios tarybos narys

2020 m. kovo mėn.

Data	Susitikimas (su kuo) / Renginys (tema)	Vieta
Kovo 3 d., antradienis	Dalyvavimas apskritojo stalo diskusijoje Prezidentūroje „Kiek teisinga ir aiški yra mokesčių sistema?“ – skaitytas pranešimas „Lietuvos mokesčių sistemos pagrindinės problemos“	Vilniuje
Kovo 5 d., ketvirtadienis	Dalyvavimas Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų organizuotoje konferencijoje „Finansų ir apskaitos pokyčiai: naujas požiūris“, skaitytas pranešimas „Lietuvos ekonomika 2020: perspektyvos, pavojai ir progos“	Kaune
Kovo 6 d., penktadienis	Susitikimas Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmuose, skaitytas pranešimas „Lietuvos ekonomika 2020: perspektyvos, pavojai ir progos“	Klaipėdoje
Kovo 11 d. trečiadienis	Dalyvavimas Europos Centrinio Banko (ECB) valdančiosios tarybos posėdyje	Telekonferencija
Kovo 12 d., ketvirtadienis	Dalyvavimas ECB valdančiosios tarybos posėdyje	Telekonferencija
Kovo 12 d., ketvirtadienis	Dalyvavimas Lietuvos Respublikos Seimo Biudžeto ir finansų komiteto neeiliniame posėdyje, kurioje buvo aptarta Lietuvos viešųjų finansų būklė, atsižvelgiant į koronaviruso (COVID-19) pandemijos įtaką Lietuvos ekonomikos raidai ir būtinybę parengti išsamų finansinių priemonių, leisiančių stabilizuoti šalies ūkio padėtį, planą	Vilniuje
Kovo 12 d., ketvirtadienis	Aktualijų, susijusių su COVID-19, aptarimas su Lietuvos bankų asociacijos nariais	Telekonferencija
Kovo 16 d., pirmadienis	COVID-19 įtakos Lietuvai aptarimas su TVF misija	Telekonferencija
Kovo 18 d. trečiadienis	Dalyvavimas ECB valdančiosios tarybos posėdyje	Telekonferencija
Kovo 18 d. trečiadienis	Lietuvos ir Estijos centrinių bankų valdybų pasitarimas. Aptartos aktualijos, susijusios su COVID-19 sukelta krize: ekonomikos augimo prognozės, situacija bankų sektoriuje, vyriausybės pagalbos priemonės ir pan.	Telekonferencija
Kovo 23 d., pirmadienis	Esamos padėties aptarimas su Lietuvos Respublikos Prezidentu	Telefonu

Kovo 23 d., pirmadienis	Lietuvos, Latvijos ir Estijos centrinių bankų pirmininkų telefoninis pokalbis. Aptarta situacija dėl COVID-19	Telefonu
Kovo 26 d., ketvirtadienis	Dalyvavimas nuotolinėje spaudos konferencijoje, apžvelgtas COVID-19 neigiamas poveikis šalies ūkiui ir finansų sistemai bei galimas priemonės poveikiui sušvelninti, aptarti 2019 m. bankų sektoriaus rezultatai ir jų veiklos perspektyvos 2020 m.	Vilniuje
Kovo 27 d., penktadienis	Interviu žiniasklaidai	Telefonu
Kovo 30 d., pirmadienis	Interviu žiniasklaidai	Telefonu
Kovo 30 d., pirmadienis	Lietuvos, Latvijos ir Estijos centrinių bankų pirmininkų telefoninis pokalbis. Aptarta padėtis dėl COVID-19	Telefonu

[Vito Vasiliausko kalendorius, 2020 m. kovo mėn.](#)